
 

Zarządzenie Nr 11/2021 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 23 lutego 2021r. 

w sprawie wyznaczenia osób do kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U.z 2020r. poz.1369) zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam osoby odpowiedzialne za utrzymywanie  kontaktów z podmiotem 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa – zespołem CSIRT NASK, zgodnie                     

z załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do przekazania informacji  o wyznaczonych 

osobach  do zespołu CSIRT NASK. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                    (-)Marian Holak 

                                                                                                                              


